
1 
 

 
 

Совет депутатов  
муниципального образования город Петровск 

Петровского муниципального района Саратовской области 
 

РЕШЕНИЕ 
 
от 28.09.2017 г.   № 17-86 
г. Петровск Саратовской области                                         
 
О внесении изменений в решение Совета  
депутатов муниципального образования  
город Петровск от 24.09.2010 г. № 40-138  
«Об обеспечении первичных мер пожарной 
безопасности в границах муниципального 
образования город Петровск» 
 

На основании Федеральных законов от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», 
от 22 июля 2008 года № 123-ФЗ «Технический регламент о требованиях 
пожарной безопасности», Уставом муниципального образования город 
Петровск Петровского муниципального района Саратовской области, Совет 
депутатов муниципального образования город Петровск Петровского 
муниципального района Саратовской области 
 

РЕШИЛ: 
 

1. Внести в приложение к решению Совета депутатов муниципального 
образования город Петровск от 24.09.2010 г. № 40-138 «Об обеспечении 
первичных мер пожарной безопасности в границах муниципального 
образования город Петровск» следующие изменения: 

1.1. пункт 36. Порядка изложить в следующей редакции: 
«36. Администрацией разрабатываются муниципальные целевые 

программы по вопросам обеспечения пожарной безопасности населенных 
пунктов, объектов муниципального образования.»; 

1.2. пункт 56. Порядка изложить в следующей редакции: 
«56. Порядок установления особого противопожарного режима на 

территории муниципального образования устанавливается Решением Совета 
депутатов муниципального образования город Петровск.». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования. 
 
 
Глава муниципального 
образования город Петровск            А.А. Морозов 


